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62.334 2448

62.334 Bignasco–Peccia–Fusio

lunedì-venerdì feriali

Locarno, Stazione 62.315
Bignasco, Posta 62.315 Æ

Bignasco, Posta I

Cavergno, Posta å
Cavergno, Bivio per Brontallo
Brontallo, Paese
Menzonio, Sentiero
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Broglio, Paese
Prato-Sornico, Ponte
Peccia, Paese I
Mogno, Paese
Fusio, Paese Æ

ì
137
028

058
078
118
158
198
228
258
318
358
398
508
558

31

139
0210

1010
1210
1610
2010
2410
2710
3010
3610
4010
4410
5510
0011

33

1311
0212

0512
0712
1112
1512
1912
2212
2512
3112
3512
3912
5012
5512

35

1313
0214

0514
0714
1114

1214
1514

1814
2214
2614
3714
4214

37

1315
0216

0516
0716
1116
1516
1916
2216
2516
3116
3516
3916
5016
5516

39

1317
0218

0518
0718
1118

1318
1618

2218
2618
3018

41

Fusio, Paese
Mogno, Paese
Peccia, Paese I
Prato-Sornico, Ponte
Broglio, Paese
Menzonio, Paese
Menzonio, Bivio
Menzonio, Sentiero
Brontallo, Paese
Cavergno, Bivio per Brontallo
Cavergno, Posta à
Bignasco, Posta I Æ

Bignasco, Posta 62.315
Locarno, Stazione 62.315 Æ

Ä

167
207
247
307
337
367
407
447
487
507

32

527
478

159
209
319
359
399
459
489
519
559
599
0310
0510

34

2210
1711

0511
1011
2111
2511
2911

3211
3511

3611
4011
4211

36

5211
4712

0013
0513
1613
2013
2413
3013
3313
3613
4013
4413
4813
5013

38

5213
4714

5014
5514
0615
1015
1415
2015
2315
2615
3015
3415
3815
4015

40

5215
4716

0017
0517
1617
2017
2417

2717
3017

3117
3517
3717

42

5217
4718

3018
3418
3818

4118
4418

4518
4918
5118

44

5218
4719

sabato feriale

Locarno, Stazione 62.315
Bignasco, Posta 62.315 Æ

Bignasco, Posta I

Cavergno, Posta å
Cavergno, Bivio per Brontallo
Brontallo, Paese
Menzonio, Sentiero
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Broglio, Paese
Prato-Sornico, Ponte
Peccia, Paese I
Mogno, Paese
Fusio, Paese Æ

ì
137
028

058
078
118
158
198
228
258
318
358
398
508
558

31

139
0210

1010
1210
1610
2010
2410
2710
3010
3610
4010
4410
5510
0011

33

1313
0214

0514
0714
1114

1214
1514

1814
2214
2614
3714
4214

37

1315
0216

0516
0716
1116
1516
1916
2216
2516
3116
3516
3916
5016
5516

39

Fusio, Paese
Mogno, Paese
Peccia, Paese I
Prato-Sornico, Ponte
Broglio, Paese
Menzonio, Paese
Menzonio, Bivio
Menzonio, Sentiero
Brontallo, Paese
Cavergno, Bivio per Brontallo
Cavergno, Posta à
Bignasco, Posta I Æ

Bignasco, Posta 62.315
Locarno, Stazione 62.315 Æ

Ä

167
207
247
307
337
367
407
447
487
507

32

527
478

159
209
319
359
399
459
489
519
559
599
0310
0510

34

2210
1711

0511
1011
2111
2511
2911

3211
3511

3611
4011
4211

36

5211
4712

5014
5514
0615
1015
1415
2015
2315
2615
3015
3415
3815
4015

40

5215
4716

0017
0517
1617
2017
2417

2717
3017

3117
3517
3717

42

5217
4718

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Bignasco Posta; Cavergno: Posta, 
Bivio per Brontallo; Brontallo 
Paese; Menzonio: Sentiero, 
Mulini, Bivio, Paese; Broglio: 
Paese, Somprei; Prato Sornico 
Ponte; Sornico S.Martino; 
Peccia: Paese, Corgello, Cambleo; 
Mogno: Colonia Pazzalino, Paese; 
Fusio

åfermata solo per salire/
Haltestelle nur zum Einsteigen
àfermata solo per scendere/
Haltestelle nur zm Aussteigen

Giorni festivi : 25 dic 07 (Natale), 
26 dic 07 (S.Stefano), 1 gen 08 
(Capodanno), 19 mar 08 
(S.Giuseppe), 24 mar 08 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 08 (Ascensione), 12 
mag 08 (Lunedì di Pentecoste), 22 
mag 08 (Corpus Domini), 1 ago 08 
(Festa Nazionale), 15 ago 08 
(Assunzione), 1 nov 08 (Ognissanti), 
8 dic 08 (Immacolata)

Vacanze scolastiche: 
Schulferien:
22.12.2007-06.01.2008
02.02.2008-10.02.2008
19.03.2008-30.03.2008
23.05.2008
21.06.2008-31.08.2008
25.10.2008-02.11.2008

äNon tutte le corse
â0900 311 311 CHF 1.19/min
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62.334,62.3352449

62.334 Bignasco–Peccia–Fusio

domenica e giorni festivi

Locarno, Stazione 62.315
Bignasco, Posta 62.315 Æ

Bignasco, Posta I

Cavergno, Posta å
Cavergno, Bivio per Brontallo
Brontallo, Paese
Menzonio, Sentiero
Menzonio, Bivio
Menzonio, Paese
Broglio, Paese
Prato-Sornico, Ponte
Peccia, Paese I
Mogno, Paese
Fusio, Paese Æ

ì
137
028

058
078
118
158
198
228
258
318
358
398
508
558

31

139
0210

1010
1210
1610
2010
2410
2710
3010
3610
4010
4410
5510
0011

33

1315
0216

0516
0716
1116
1516
1916
2216
2516
3116
3516
3916
5016
5516

39

1317
0218

0518
0718
1118

1318
1618

2218
2618
3018
4118
4618

43

Fusio, Paese
Mogno, Paese
Peccia, Paese I
Prato-Sornico, Ponte
Broglio, Paese
Menzonio, Paese
Menzonio, Bivio
Menzonio, Sentiero
Brontallo, Paese
Cavergno, Bivio per Brontallo
Cavergno, Posta à
Bignasco, Posta I Æ

Bignasco, Posta 62.315
Locarno, Stazione 62.315 Æ

Ä
159
209
319
359
399
459
489
519
559
599
0310
0510

34

2210
1711

0511
1011
2111
2511
2911

3211
3511

3611
4011
4211

36

5211
4712

0017
0517
1617
2017
2417

2717
3017

3117
3517
3717

42

5217
4718

5018
5518
0619
1019
1419
2019
2319
2619
3019
3419
3819
4019

46

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Bignasco Posta; Cavergno: Posta, 
Bivio per Brontallo; Brontallo 
Paese; Menzonio: Sentiero, 
Mulini, Bivio, Paese; Broglio: 
Paese, Somprei; Prato Sornico 
Ponte; Sornico S.Martino; 
Peccia: Paese, Corgello, Cambleo; 
Mogno: Colonia Pazzalino, Paese; 
Fusio

åfermata solo per salire/
Haltestelle nur zum Einsteigen
àfermata solo per scendere/
Haltestelle nur zm Aussteigen

Giorni festivi : 25 dic 07 (Natale), 
26 dic 07 (S.Stefano), 1 gen 08 
(Capodanno), 19 mar 08 
(S.Giuseppe), 24 mar 08 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 08 (Ascensione), 12 
mag 08 (Lunedì di Pentecoste), 22 
mag 08 (Corpus Domini), 1 ago 08 
(Festa Nazionale), 15 ago 08 
(Assunzione), 1 nov 08 (Ognissanti), 
8 dic 08 (Immacolata)

Vacanze scolastiche: 
Schulferien:
22.12.2007-06.01.2008
02.02.2008-10.02.2008
19.03.2008-30.03.2008
23.05.2008
21.06.2008-31.08.2008
25.10.2008-02.11.2008

äNon tutte le corse
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
Ufficio postale 
6676 Bignasco
â    091 754 16 19
Fax 091 754 24 10

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.335 Peccia–Piano di Peccia

lunedì-venerdì feriali

Bignasco, Posta 62.334
Peccia, Paese 62.334 Æ

Peccia, Paese I

Peccia, Veglia
Cortignelli
S. Carlo (Val Peccia)
Piano di Peccia Æ

ì

556
586
007
017
057

51
408
438
458
468
508

53

058
398

4012
4312
4512
4612
5012

"+

"+

55

0512
3912

2714
3014
3214
3314
3714

57

0514
2614

4016
4316
4516
4616
5016

59

0516
3916

3118
3418
3618
3718
4118

61

0518
3018

Piano di Peccia
S. Carlo (Val Peccia)
Cortignelli
Peccia, Veglia
Peccia, Paese I Æ

Peccia, Paese 62.334
Bignasco, Posta 62.334 Æ

Ä
057
077
087
107
157

52

167
507

209
229
239
259
309

54

319
0510

0513
0713
0813
1013
1513

"+

"+

56

1613
5013

5514
5714
5814
0015
0515

58

0615
4015

0517
0717
0817
1017
1517

60

1617
3717

5518
5718
5818
0019
0519

62

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Peccia: Paese, Veglia, 
Cortemezzano, Cortignelli, S.Carlo, 
Centrale elettrica; Piano di Peccia

"+ mercoledì nei giorni di scuola / 
Mittwoch an Schultagen




